
fgr 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Guarapuava 

Portaria n°. 079, de 01 de junho de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÁMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da 
UTFPR n° 0004, de 03 de janeiro de 2011; 

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Memo. 03/2016 - DIRPPG, de 01 de junho de 2.016. 

RESOLVE: 

Designar os servidores ALINE MILAN FARIAS, Professora do Magistério 

Superior, Matrícula SIAPE n° 2105438; EMERSON ANDRÉ FEDECHEN, Professor do 

Magistério Superior, Matrícula SIAPE n2  1896198 e TATIANE CARDOSO BATISTA, 

Professora do Magistério Superior, Matrícula SIAPE n° 1929577 para comporem a 

Comissão responsável por conferir e validar a pontuação dos proponentes 

vencedores do Edital n° 01/2016 - DIPPG. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor 

Prof. Ana Lucia Ferreira 
Diretora-Geral (em exercício) do Câmpus Guarapuava da UTFPR 


	00000001

